TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

TỈNH BẮC KẠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /LĐLĐ-CSPL&QHLĐ

V/v phối hợp triển khai chương trình “Hỗ trợ vé

máy bay trả góp về Tết cho người lao động”

        Bắc Kạn, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi: - Các Liên đoàn Lao động huyện, thành phố;

- Các công đoàn ngành địa phương;

- Các công đoàn cơ sở trực thuộc Liên đoàn Lao động tỉnh.

Thực hiện Công văn số 5218/TLĐ-QHLĐ, ngày 20/10/2022 của Tổng Liên

đoàn Lao động (LĐLĐ) Việt Nam về việc phối hợp thực hiện triển khai chương

trình “Hỗ trợ vé máy bay trả góp về Tết cho người lao động”, Liên đoàn Lao động

tỉnh triển khai nội dung Thỏa thuận hợp tác giữa Tổng LĐLĐ Việt Nam và Công

ty Cổ phần Hỗ trợ Dịch vụ Thanh toán Việt Phú (Movi) về triển khai chương trình

“Hỗ trợ vé máy bay trả góp về Tết cho người lao động” - sản phẩm Bay trước - Trả

sau trong dịp Tết Nguyên đán Quỹ Mão năm 2023 đến các cấp công đoàn như sau:

1. Mục đích triển khai

Hỗ trợ cho đoàn viên, người lao động sử dụng dịch vụ Bay trước - Trả sau

trong dịp Tết Nguyên đán 2023; định hướng kế hoạch tài chính cho đoàn viên,

người lao động giảm thiểu gánh nặng chi phí và rủi ro phát sinh.

2. Thời gian triển khai

Đoàn viên, người lao động có nhu cầu đăng ký vé máy bay trả góp thời gian

triển khai đến ngày 17/11/2022, kết thúc đăng ký vào ngày 18/11/2022. (Theo thông

tin chi tiết về chương trình gửi kèm)

Đề nghị các LĐLĐ huyện, thành phố, công đoàn ngành và công đoàn cơ sở

trực thuộc thông báo tới đoàn viên, người lao động có nhu cầu kịp thời làm các thủ

tục mua vé về quê trong dịp Tết. Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng

mắc phản ánh về LĐLĐ tỉnh, số điện thoại 02093 875 281; 0911000969./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:
- Như kính gửi;

- Thường trực, các ban LĐLĐ tỉnh;

Gửi bản giấy:
- Các đơn vị không dùng iOffice;

- Lưu: VT, CSPL&QHLĐ.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Minh Thanh

		2022-11-01T13:49:44+0700

		2022-11-01T15:27:00+0700

		2022-11-01T15:27:00+0700

		2022-11-01T15:27:00+0700